EDITAL Nº 78/2021 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS E A SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS APÓS RECURSOS NO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL EM EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA (PSEEAD), PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS,

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO PELO EDITAL N°24/2021- DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria

de Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado dos recursos e a situação das inscrições

dos candidatos após recursos no Processo Seletivo Especial em Educação a Distância (PSEEaD),

para ingresso no curso de Licenciatura em Letras Libras, na modalidade a distância, financiado pelo

Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1.DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1.Consta no quadro abaixo a lista de candidatos com recursos deferidos:

NOME DO CANDIDATO VAGA POLO SITUAÇÃO DO

RECURSO

ABILENA SABINA DA SILVA BARROSO PPI MARTINS DEFERIDO

ABRAÃO HENRIQUE NUNES DE PAIVA PEB MARTINS DEFERIDO

AILA LUANA PINTO ALVES AC LUÍS GOMES DEFERIDO

ANA ALICE COSTA FERREIRA E SILVA PCD NATAL DEFERIDO

ANA PATRÍCIA RIBEIRO VALE PEB LUÍS GOMES DEFERIDO

ANTÔNIA DAMIANA DE LIMA AC MARTINS DEFERIDO

ANTONIO BARBOSA DA COSTA NETO AC NATAL DEFERIDO

BRENDA KELLY PEREIRA DA SILVA AC GROSSOS DEFERIDO

CARLOS HERIVELTO SANTANA PEB PARNAMIRIM DEFERIDO

DEBORA RAQUEL DE AZEVEDO DINIZ AC PARNAMIRIM DEFERIDO

DENISE AALVES DAMASCENA AC LUÍS GOMES DEFERIDO

ELIS DA COSTA ARRUDA ALVES PEB PARNAMIRIM DEFERIDO

EMANUELLA DAYANNA COSTA LIRA AC GROSSOS DEFERIDO

FERNANDA DA SILVA TEIXEIRA PEB NATAL DEFERIDO

FRANCISCO ALBERTINO GOMES PEB MARTINS DEFERIDO

FRANCISCO MANOEL DOS SANTOS PEB GROSSOS DEFERIDO

GABRIELA DE OLIVEIRA GODEIRO

MAIA

PEB MARTINS DEFERIDO

GERLIANE ALVES DA CUNHA PEB MARTINS DEFERIDO

GRACIMY DE FÁTIMA OLIVEIRA VIERA PEB GROSSOS DEFERIDO

HANNAH ARAÚJO ROSENDO PEB LUÍS GOMES DEFERIDO

ISRAEL SOUZA DE OLIVEIRA AC LUÍS GOMES DEFERIDO

p. 2

JAILMA MARIA DE OLIVEIRA PEB MARTINS DEFERIDO

JOSÉ EUDES BATISTA GRANGEIRO AC NATAL DEFERIDO

JOSE FRANCINILTON DA SILVA  AC GROSSOS DEFERIDO

JOSE LEANDRO DA SILVA NETO PCD LUÍS GOMES DEFERIDO

JOZENICE FERNANDA DE PAIVA

OLIVEIRA

PEB MARTINS DEFERIDO

KARLA DE FREITAS DIAS PEB NATAL DEFERIDO

KATIA MARIA DA SILVA AC GROSSOS DEFERIDO

KATIA SHEILA COSTA DE OLIVEIRA

FERREIRA

PEB MARTINS DEFERIDO

LEANDRO RODRIGUES TORRES PEB MARTINS DEFERIDO

LÍVIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

MONTEIRO

AC NATAL DEFERIDO

LUCAS RICHTER DE OLIVEIRA DANTAS AC PARNAMIRIM DEFERIDO

LUCIVANDA BRAGA LIMA PEB GROSSOS DEFERIDO

MÁRCIO PINHEIRO GUERRA AC MARTINS DEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA

PEREIRA

AC MARTINS DEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO FÉLIX MARTINS

DE BRITO

PEB NATAL DEFERIDO

MARIA DO SOCORRO SEMÔNICA DA

SILVA

PEB MARTINS DEFERIDO

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GALDINO PEB MARTINS DEFERIDO

MARIA MADALENA BATISTA AC GROSSOS DEFERIDO

MARLENE DE PAULA OLIVEIRA AC GROSSOS DEFERIDO

MICHELLE SHIRLHEI BRITO FERREIRA

OLIVEIRA

PEB GROSSOS DEFERIDO

NAELDSON EXPEDITO ALVES DA

SILVA

AC GROSSOS DEFERIDO

RAMÍSIO VIEIRA DE SOUZA  PEB PARNAMIRIM DEFERIDO

RAYANE EMANUELLE DE OLIVEIRA

VALENTIM

PEB MARTINS DEFERIDO

RITA DE KÁSSIA DE LIMA NICACIO

OLIVEIRA

AC LUÍS GOMES DEFERIDO

TÁBATA DE OLIVEIRA SANTANA PEB PARNAMIRIM DEFERIDO

TEREZINHA ENGRACIA DE AQUINO

NETO

AC GROSSOS DEFERIDO

VALESKA RIBEIRO SANTIAGO AC GROSSOS DEFERIDO

p. 3

1.2.Consta no quadro abaixo a lista de candidatos com recursos indeferidos:

NOME DO CANDIDATO VAGA POLO SITUAÇÃO

DO

RECURSO

JUSTIFICATIVA

ADEILTON MORAIS DE

MENEZES

PEB GROSSOS INDEFERIDO O CANDIDATO NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO
ITEM 1.5 DO EDITAL, EM
SEU RECURSO CONSTOU
APENAS UMA
DECLARAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO.

ADRIANA MARINHO DE

MOURA COSTA

PEB GROSSOS INDEFERIDO A CANDIDATA NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO
ITEM 1.5 DO EDITAL, EM
SEU RECURSO CONSTOU
APENAS UMA
DECLARAÇÃO DA ESCOLA.

ADRIANE GODEIRO DA

SILVA

AC GROSSOS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

AÍRTON BARBOSA PPI NATAL INDEFERIDO NO ATO DA INSCRIÇÃO, O
DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO ENVIADO
ESTÁ INCOMPLETO (SEM
FOTO), CONFORME SE
EXIGE NA ALÍNEA "G" DO
ANEXO I, E ALÍNEA "C" DO
ITEM 5.5.

AMANDA SILVA DE

PAULA COSTA

AC GROSSOS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

ANTONIA NILCIENE DA

SILVA

PEB MARTINS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

CIBELLY ESTEFANIA

RODRIGUES PINHEIRO

SILVA

PEB GROSSOS INDEFERIDO A CANDIDATA NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO
ITEM 1.5 DO EDITAL, EM
SEU RECURSO
CONSTARAM RECIBOS DE
PAGAMENTO DE SALÁRIO
DE 04/2015 A 11/2020, NÃO
COMPROVANDO O
EFETIVO EXERCÍCIO EM
2021.

CLAUDIANA MARIA DA

COSTA BARROS

CASTRO

AC LUÍS GOMES INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

DAIANE PRISILA

OLIVEIRA DE

AC MARTINS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO

p. 4

MEDEIROS PELO EDIDAL.

DANIELY BESERRA DA

SILVA

AC MARTINS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

DEMAIR JUSTINO DA

SILVA

AC PARNAMIRIM INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

DIEGO DA CRUZ

MARTINS

AC PARNAMIRIM INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

EMANUEL

LINDEMBERG DE

SOUZA LEITE

AC LUÍS GOMES INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

FRANCIONE DE

LOURDES DANTAS

FERNANDES

PEB NATAL INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

FRANCISCA JANAINA

DA SILVA ROSENO

PEB GROSSOS INDEFERIDO A CANDITADA NÃO
APRESENTOU, NO ATO DA
INSCRIÇÃO, CONFORME
SOLICITADO N ITEM 1.5 E
ANEXO II DO EDITAL
N°24/2021 - DEAD/FUERN, A
COMPROVAÇÃO DE
DOCENTE (EFETIVO
EXERCÍCIO) NA EDUCAÇÃO
BÁSICA DE ENSINO.

FRANCISCA VERA

ROSA

AC MARTINS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

FRANCISCO ITALO

OLIVEIRA DE SOUSA

AC NATAL INDEFERIDO NO ATO DA INSCRIÇÃO O
CANDIDATO NÃO ANEXOU
DOCUMENTO OFICIAL DE
IDENTIFICAÇÃO, MAS
APENAS O CPF. O
DOCUMENTO
APRESENTADO NESTE
RECURSO NÃO CITA
PERDA DO DOCUMENTO
OFICIAL DE
IDENTIFICAÇÃO.

JACIA CARINE DE LIMA AC PARNAMIRIM INDEFERIDO NÃO COTISTA, A aparência
do(a) candidato(a) NÃO é
compatível com as exigências
do PSEEaD EDITAL
n°24/2021 - DEAD/FUERN
(SELEÇÃO DE ALUNOS
PARA O CURSO DE LETRAS
LIBRAS).

JARIDSA FAGUNDES

COSTA DA SILVA

PEB GROSSOS INDEFERIDO CONFORME ITEM 1.5 E
ANEXO II DO EDITAL
N°24/2021 - DEAD/FUERN. A

p. 5

CANDIDATA NÃO
APRESENTOU A
COMPROVAÇÃO DE
DOCENTE (EFETIVO
EXERCÍCIO) NA EDUCAÇÃO
BÁSICA DE ENSINO.

JÉSSICA RODRIGUES

DE SOUZA

PEB GROSSOS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

JOSÉ BATISTA DE

OLIVEIRA TORRES

AC PARNAMIRIM INDEFERIDO NÃO COTISTA, A aparência
do(a) candidato(a) NÃO é
compatível com as exigências
do PSEEaD EDITAL
n°24/2021 - DEAD/FUERN
(SELEÇÃO DE ALUNOS
PARA O CURSO DE LETRAS
LIBRAS).

JOSE LEANDRO DA

SILVA NETO

PCD LUÍS GOMES INDEFERIDO O DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO
APRESENTADO NO ATO DA
INSCRIÇÃO PELO
CANDIDATO ESTÁ
INCOMPLETO.

JOSIANE MARTINS

BEZERRA

PEB MARTINS INDEFERIDO CONFORME O ANEXO II,
ITEM 1 DO EDITAL, PARA
"COMPROVAÇÃO DE
DOCENTE (EFETIVO
EXERCÍCIO) NA EDUCAÇÃO
BÁSICA", DEVERIA SER
ANEXADO UM DOS
SEGUINTES DOCUMENTOS:
"A) TERMO DE POSSE OU
NOMEAÇÃO DO DIÁRIO
OFICIAL; B) CARTEIRA DE
TRABALHO ASSINADA; C)
CONTRATO DE TRABALHO
ASSINADO)".

JUFANIA CONCEIÇÃO

DOS SANTOS

PEB NATAL INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

LEANDRA VALDIRA

AGOSTINHO SANTOS

- - INDEFERIDO A CANDIDATA NÃO
APRESENTA, NO
RECURSO, COMPROVAÇÃO
DA REALIZAÇÃO DA
INSCRIÇÃO. NÃO FOI
ENCONTRADA A
INSCRIÇÃO NESSE
PROCESSO SELETIVO.

LINDACLEIDE

MEDEIROS DA SILVA

PEB NATAL INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

LUANA DE OLIVEIRA PEB GROSSOS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA

p. 6

MARTINS NÉM DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

MARCO ANTONIO

FERREIRA

PEB GROSSOS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

MARIA DA CONCEIÇÃO

DE MELO DUARTE

AC NATAL INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

MARIA HELMA DA

PENHA SILVA

AC GROSSOS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

MARIA MARLI DANTAS PEB MARTINS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

NADIA CRISTIANE F DE

OLIVEIRA BARRETO

AC NATAL INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

RAFAEL FERREIRA DE

MELO DA SILVA

AC PARNAMIRIM INDEFERIDO O CANDIDATO NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO
ITEM 5.5, ALÍNEA ”E” DO
EDITAL, EM SEU RECURSO
APRESENTOU UM
HISTÓRICO ESCOLAR
ILEGÍVEL E INCOMPLETO
(NÃO ESPECIFICA A
CERTIFICAÇÃO DE
CONCLUSÃO DO
CONCLUSÃO DO ENSINO
MÉDIO).

RAQUEL FERREIRA DA

SILVA

PEB PARNAMIRIM INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

SÉRGIO DOS SANTOS

SILVA

PEB MARTINS INDEFERIDO O CANDIDATO NÃO
CUMPRIU O DISPOSTO NO
ITEM 1.5 DO EDITAL, EM
SEU RECURSO CONSTAM
APENAS DECLARAÇÕES
DAS ESCOLAS.

SUZANA LÚCIA

ARAÚJO DA SILVA

AC NATAL INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

VALESKA RIBEIRO

SANTIAGO

AC GROSSOS INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

WENNIA HILKE

ANACLETO

QUARESMA MONTEIRO

AC LUÍS GOMES INDEFERIDO RECURSO ENVIADO FORA
DO PRAZO ESTABELECIDO
PELO EDIDAL.

2.DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

2.1.Consta no quadro abaixo a lista de candidatos com inscrições homologadas após recursos:

p. 7

NOME DO CANDIDATO VAGA POLO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ABILENA SABINA DA SILVA BARROSO PPI MARTINS HOMOLOGADA

ABRAÃO HENRIQUE NUNES DE PAIVA PEB MARTINS HOMOLOGADA

AILA LUANA PINTO ALVES AC LUÍS GOMES HOMOLOGADA

ANA ALICE COSTA FERREIRA E SILVA PCD NATAL HOMOLOGADA

ANA PATRÍCIA RIBEIRO VALE PEB LUÍS GOMES HOMOLOGADA

ANTÔNIA DAMIANA DE LIMA AC MARTINS HOMOLOGADA

ANTONIO BARBOSA DA COSTA NETO AC NATAL HOMOLOGADA

BRENDA KELLY PEREIRA DA SILVA AC GROSSOS HOMOLOGADA

CARLOS HERIVELTO SANTANA PEB PARNAMIRIM HOMOLOGADA

DEBORA RAQUEL DE AZEVEDO DINIZ AC PARNAMIRIM HOMOLOGADA

DEMAIR JUSTINO DA SILVA AC PARNAMIRIM HOMOLOGADA

DENISE AALVES DAMASCENA AC LUÍS GOMES HOMOLOGADA

ELIS DA COSTA ARRUDA ALVES PEB PARNAMIRIM HOMOLOGADA

EMANUELLA DAYANNA COSTA LIRA AC GROSSOS HOMOLOGADA

FERNANDA DA SILVA TEIXEIRA PEB NATAL HOMOLOGADA

FRANCISCO ALBERTINO GOMES PEB MARTINS HOMOLOGADA

FRANCISCO MANOEL DOS SANTOS PEB GROSSOS HOMOLOGADA

GABRIELA DE OLIVEIRA GODEIRO

MAIA

PEB MARTINS HOMOLOGADA

GERLIANE ALVES DA CUNHA PEB MARTINS HOMOLOGADA

GRACIMY DE FÁTIMA OLIVEIRA VIERA PEB GROSSOS HOMOLOGADA

HANNAH ARAÚJO ROSENDO PEB LUÍS GOMES HOMOLOGADA

ISRAEL SOUZA DE OLIVEIRA AC LUÍS GOMES HOMOLOGADA

JACIA CARINE DE LIMA AC PARNAMIRIM HOMOLOGADA

JAILMA MARIA DE OLIVEIRA PEB MARTINS HOMOLOGADA

JOSÉ BATISTA DE OLIVEIRA TORRES AC PARNAMIRIM HOMOLOGADA

JOSÉ EUDES BATISTA GRANGEIRO AC NATAL HOMOLOGADA

JOSE FRANCINILTON DA SILVA  AC GROSSOS HOMOLOGADA

JOSE LEANDRO DA SILVA NETO PCD LUÍS GOMES HOMOLOGADA

JOZENICE FERNANDA DE PAIVA

OLIVEIRA

PEB MARTINS HOMOLOGADA

KARLA DE FREITAS DIAS PEB NATAL HOMOLOGADA

KATIA MARIA DA SILVA AC GROSSOS HOMOLOGADA

KATIA SHEILA COSTA DE OLIVEIRA

FERREIRA

PEB MARTINS HOMOLOGADA

LEANDRO RODRIGUES TORRES PEB MARTINS HOMOLOGADA

p. 8

LÍVIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

MONTEIRO

AC NATAL HOMOLOGADA

LUCAS RICHTER DE OLIVEIRA DANTAS AC PARNAMIRIM HOMOLOGADA

LUCIVANDA BRAGA LIMA PEB GROSSOS HOMOLOGADA

MÁRCIO PINHEIRO GUERRA AC MARTINS HOMOLOGADA

MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA

PEREIRA

AC MARTINS HOMOLOGADA

MARIA DA CONCEIÇÃO FÉLIX MARTINS

DE BRITO

PEB NATAL HOMOLOGADA

MARIA DO SOCORRO SEMÔNICA DA

SILVA

PEB MARTINS HOMOLOGADA

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA GALDINO PEB MARTINS HOMOLOGADA

MARIA MADALENA BATISTA AC GROSSOS HOMOLOGADA

MARLENE DE PAULA OLIVEIRA AC GROSSOS HOMOLOGADA

MICHELLE SHIRLHEI BRITO FERREIRA

OLIVEIRA

PEB GROSSOS HOMOLOGADA

NAELDSON EXPEDITO ALVES DA

SILVA

AC GROSSOS HOMOLOGADA

RAMÍSIO VIEIRA DE SOUZA  PEB PARNAMIRIM HOMOLOGADA

RAYANE EMANUELLE DE OLIVEIRA

VALENTIM

PEB MARTINS HOMOLOGADA

RITA DE KÁSSIA DE LIMA NICACIO

OLIVEIRA

AC LUÍS GOMES HOMOLOGADA

TÁBATA DE OLIVEIRA SANTANA PEB PARNAMIRIM HOMOLOGADA

TEREZINHA ENGRACIA DE AQUINO

NETO

AC GROSSOS HOMOLOGADA

VALESKA RIBEIRO SANTIAGO AC GROSSOS HOMOLOGADA

2.2.Consta no quadro abaixo a lista de candidatos com inscrições não homologadas após recursos:

NOME DO CANDIDATO VAGA POLO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ADEILTON MORAIS DE MENEZES  PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

ADRIANA MARINHO DE MOURA

COSTA

PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

ADRIANE GODEIRO DA SILVA AC GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

AÍRTON BARBOSA PPI NATAL NÃO HOMOLOGADA

AMANDA SILVA DE PAULA COSTA AC GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

ANTONIA NILCIENE DA SILVA PEB MARTINS NÃO HOMOLOGADA

CIBELLY ESTEFANIA RODRIGUES

PINHEIRO SILVA

PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

p. 9

CLAUDIANA MARIA DA COSTA

BARROS CASTRO

AC LUÍS GOMES NÃO HOMOLOGADA

DAIANE PRISILA OLIVEIRA DE

MEDEIROS

AC MARTINS NÃO HOMOLOGADA

DANIELY BESERRA DA SILVA AC MARTINS NÃO HOMOLOGADA

DIEGO DA CRUZ MARTINS AC PARNAMIRIM NÃO HOMOLOGADA

EMANUEL LINDEMBERG DE SOUZA

LEITE

AC LUÍS GOMES NÃO HOMOLOGADA

FRANCIONE DE LOURDES DANTAS

FERNANDES

PEB NATAL NÃO HOMOLOGADA

FRANCISCA JANAINA DA SILVA

ROSENO

PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

FRANCISCA VERA ROSA AC MARTINS NÃO HOMOLOGADA

FRANCISCO ITALO OLIVEIRA DE

SOUSA

AC NATAL NÃO HOMOLOGADA

JARIDSA FAGUNDES COSTA DA

SILVA

PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

JÉSSICA RODRIGUES DE SOUZA PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

JOSE LEANDRO DA SILVA NETO PCD LUÍS GOMES NÃO HOMOLOGADA

JOSIANE MARTINS BEZERRA PEB MARTINS NÃO HOMOLOGADA

JUFANIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS PEB NATAL NÃO HOMOLOGADA

LINDACLEIDE MEDEIROS DA SILVA PEB NATAL NÃO HOMOLOGADA

LUANA DE OLIVEIRA MARTINS NÉM PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

MARCO ANTONIO FERREIRA PEB GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

MARIA DA CONCEIÇÃO DE MELO

DUARTE

AC NATAL NÃO HOMOLOGADA

MARIA HELMA DA PENHA SILVA AC GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

MARIA MARLI DANTAS PEB MARTINS NÃO HOMOLOGADA

NADIA CRISTIANE F DE OLIVEIRA

BARRETO

AC NATAL NÃO HOMOLOGADA

RAFAEL FERREIRA DE MELO DA

SILVA

AC PARNAMIRIM NÃO HOMOLOGADA

RAQUEL FERREIRA DA SILVA PEB PARNAMIRIM NÃO HOMOLOGADA

SÉRGIO DOS SANTOS SILVA PEB MARTINS NÃO HOMOLOGADA

SUZANA LÚCIA ARAÚJO DA SILVA AC NATAL NÃO HOMOLOGADA

VALESKA RIBEIRO SANTIAGO AC GROSSOS NÃO HOMOLOGADA

WENNIA HILKE ANACLETO

QUARESMA MONTEIRO

AC LUÍS GOMES NÃO HOMOLOGADA

p. 10

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. A decisão final da comissão de seleção será soberana e definitiva, não existindo, desta forma,

recurso contra resultado de recurso.

Mossoró/RN, 06 de Abril de 2021

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da DEaD/UERN

Portaria Nº 0449/2017-GR/UERN

		2021-04-06T19:39:25-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449